ABTOROPTA A B Kazabih

®* Ka3aHb

® PyTox.pdh

®* KasaHb
* yn. Paboyen monogexu, 9

Oom yn. Paboyen monopexnu, 9

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbIN oM B Ka3aHun NocTpoeH 43 roga Ha3ag U HaxoamTcs nog
ynpasneHueM YK «Ynpasnswowas kKoMrnaHusa BaxnToBCckoro parioHa» 14 ner ¢
2010 roga v He ABNSETCA aBapUNHLIM, UMeeT XXunyto naowanb 3413
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue Pabo4ven monoaexu, 9, 4Tobbl akTMBMPOBATL KapTy, MPOCTO HaXMUTe
Ha eé.

PenTunHr
0 rosnocos
Appec
yn. Pabo4vyen monopexu, a. 9, KasaHb, TaTapcTaH

o4 NMOCTPONKN
1981

Konn4ecTBo 3Taxewn
5

KonnyecTBo KBapTup
73


https://xn--f1atdde.xn--p1ai
https://xn--f1atdde.xn--p1ai
https://xn--f1atdde.xn--p1ai/1-казань

Xwunas nnowanb
3412.9]
KapacTpoBbin HOMep
3
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «¥YnpaBasowasa KomnaHnsa Baxntosckoro panoHa» ¢ 01-04-2010

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4vano akcnnyaTaumm
1981

KonnyecTtBo noabe3nos
5

Mnowanb HEXXUNbIX MOMELLEHNI
0.00

Maowanb obWMX NOMeLLeHUI
834.71

Mnowanb obuiero 3em. y4yacTKa
0.00

Mnowanb NapKoOBKU
0.00

Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNS
1-464 A-1

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Tun gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHuTenbHaa uHcpopMmauuna


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/1-казань/ук-управляющая-компания-вахитовского-района

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble

Mnowanb noasana
0.00

Tuvn KpbiWn
Mnockas

MycoponpoBoz
KBapTupHble

Tun nepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbIE

Twvn oyHOoaMeHTa
COopHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
BHyTpeHHMe BOAOCTOKM
fopsivYada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITaa cucremMa)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn

PeMOHT noaBasibHbIX NOMELLEeHUN

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX NHXXEH.

CUCTeM ropsiyero
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
3NeKTpoCcHab>xeHuns

PeMOHT (pacapna
PeMOHT (pyHOaMeHTa ooMa
YTenneHue acapa

YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomosbix) Npnbopos
yyeTa noTpebneHns xonogHom
BOAbl

YCTaHOBKa KOJIIEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) Npnbopos
yyeTa noTpebneHnsa ropayen
BOAbl

YCTaHOBKa KOJIIEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) Npnbopos
yyeTa notpebseHna TennoBomn
3Heprunm

PeMOHT cuctem BogooTBEeLEHUA

Nonp,
npoBeneHus

2043
2043

2043

2043

2043

2043
2043
2043

2043

2043

2043

2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bvem
yCcayru
(paboThbi)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3M.

KB.M

KB.M

nor.M.

nor.M.

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

wT.

T,

LT,

nor.M.



ObbLem

Nop, CtoMMoOCTb En.
Bun ycnyru (pa6oTbi) nposemenns  (py6.) ycnyru NEM.
(pa6oThbi)
PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX NHXXEH.
CUCTEeM X0J1I04HOro 2043 - 0,00 nor.m.

BOOOCHab)xeHus

Peanusauusa nporpaMMbl KanpeMoOHTa MHOFOKBapPTUPHbIX AOMOB C
yyacTtuem cpenctB PoHaa conencTema pepopMUMpoBaHUIO XXUJTULLLHO-
KOMMYHaJIbHOro X03sMCTBa.

Bup ycnyru (pabotni)

PeMOHT KpbILwwn

PeMOHT 1 3aMeHa NMPTOBOro
obopynoBaHuns

PeMOHT noaBasbHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT u yTenneHue acanos
PeMOHT TensiocHab)xeHunsa

PeMOHT xonoagHoro
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT BOOOOTBEAEHUSA
YCTaHOBKa KOJINEKTUBHbIX
npnbopos y4eTa.
InekTpocHab>xeHune

YCTaHOBKaA KOJITIEKTUBHbIX
cyeTYMkKoB (TennocHab)xeHune)

YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX
npnbopos y4eTa.
a3ocHab>xeHune

Nop
npoBeneHus

CtoMMoOCTb
(py6.)

3852235.54

0.00

344511.50

344511.50

4059568.00
2545746.45

1215304.80

834522.85

0.00

0.00

0.00

O6bem
ycnyru
(pa%oThbl)

En.
U3M.



Bup ycnyru (pabotnbi)

YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX
CYETHYMKOB (ropsiyee
BOAOCHab>xeHune)
YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX
CYEeTHYMKOB (xos04HOE
BOAOCHab>xeHune)

YCcTaHOBKa Y3/10B yrpaBJieHs

TennocHab)xeHune

YCcTaHOBKa Y3/10B yrpaBJieHs

Fopsivyee BogocHabxxeHune

Nop,
npoBeneHus

CtoMMoOCTb
(py6.)

0.00

71703.63

739391.87

109051.42

oobLem
ycnyru
(pa%oThbi)

doTorpacdpumm goma

PP2?7?77?7? 27?7?77

"""""" Ewé HMKTO He pobasun cioga poTo. Bbl MOXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. Paboyen mononexu, a. 9, KazaHb, TaTapCTaH MOXHO TakXe

YBUANTb Ha NaHOpPaMe.

JLoM Ha KapTe Ka3aHu
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LA Beaudy

52

SiHpexc
&/ Aranese

IoMma pagoM

* yvn. Paboyen monopgexxu, 22

MocTpoeH B 1971 rony
YK «YnpaBnswouwasa KoMmnaHna BaxMToBCKOro panoHa»

39 meTpoB

® yn. 3acq0HOBa, 7
NMocTtpoeH B 2004 rony
TCX «3acsoHoBa,7»
58 meTpoB

® yna. 3acnoHosa, 9



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/1-казань/дом/437603354-ул-рабочей-молодежи-9/pdf
/var/www/rutsg/data/public/ул-рабочей-молодежи-22
/var/www/rutsg/data/public/800028754-ул-заслонова-7
/var/www/rutsg/data/public/909271173-ул-заслонова-9

NMocTtpoeH B 2000 rony
TCXK «3acnoHoBa,9,11»
69 meTpoB

* yn. Paboyen monopgexu, 11
MocTpoeH B 1978 rony
YK «Ynpasnswouwasa kKoMmnaHnsa BaxmToBCKOro pamoHa»
69 meTpoB

®* yn. Nonepe4yHo-LeHTpasnbHas, 6
NMocTpoeH B 2003 roay
TCX «bapc»
74 meTpa

OT3bIBbI O poMe yn. Paboyen monopexum, 9

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

2972 2979

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. Pabo4en monogexun, 9 B KaszaHu
2024 PyToxX.pd
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